
 

北海道事業所 移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社北海道事業所は業務拡充に伴い、2025年 10月 1日より下記に移

転することとなりましたので、謹んでご案内を申し上げます。 

  

これを機に更なる業務の充実を図り、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を重

ねて参る所存でございます。 

   

何卒、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

まずは略儀ながら、書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

2025年 9月吉日 

 

コクドビルエース株式会社 

代表取締役 守屋 乾司 

北海道事業所長 

 小山 桂樹 

 

【新住所】 

〒060-0003 

北海道札幌市中央区北三条西 3丁目 1番 25号 メットライフ札幌北三条ビル 705号室 

【新電話番号】 

TEL：011-252-7911 

 

【新 FAX番号】 

FAX：011-252-7914 

 

【業務開始日】 

2025年 10月 1日（水） 

 



【アクセス】 

 

＊拡大図 

 

≪移転先≫ 

メットライフ札幌北三条ビル 705号室 
さっぽろ駅徒歩 3分、札幌駅徒歩 5分、大通駅徒歩 7分 


